sutrikimų šalinimas bei suteikiama nemokama garantija ir vykdomos garantinės priežiūros paslaugos 
pagal LR Civiliniame kodekse nustatytus garantijos suteikimo reikalavimus.  

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties kaina negali viršyti 199 000,00 Eur (vieno šimto devyniasdešimt devynių 

tūkstančių eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 240 790,00 Eur (dviejų šimtų 
keturiasdešimt tūkstančių septynių šimtų devyniasdešimt eurų) su PVM.  

2.2. Sutarties kainos detalizavimas: 
Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto 
pavadinimas 

Mat
o 

vnt.